



Juccas Invest ApS

Skovridergårdsvej 47
2830 Virum
CVR-nr. 29925607

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.07.2020

Marie-Christine Jansby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Juccas Invest ApS
Skovridergårdsvej 47
2830 Virum

CVR-nr.: 29925607
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Marie-Christine Jansby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i associerede virksomheder samt andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 60.649 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har i året foretaget ekstraordinær udlodning af udbytte på i alt 41.073 t.kr. i form af 92% ejerandele i selskabet Juccas Wind Ireland Ltd. samt 4% ejerandele i selskabet FSV Invest ApS.

Selskabet har i 2019 ændret regnskabspraksis vedrørende indregning af associerede virksomheder, således at disse indregnes efter indre værdis metode (equity-metoden). Tidligere blev associerede virksomheder indregnet til kostpris med fradrag af eventuelle nedskrivninger og med indtægtsførsel af modtagne udbytter. Praxisændringen sker som følge af, at ledelsen vurderer, at det er et mere pålideligt målegrundlag. For beskrivelse heraf henvises til beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men de seneste måneders udvikling i spredning af covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet kan få negative konsekvenser for virksomhedens investeringer i 2020. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt, pga. usikkerheden omkring længden og omfanget af coronakrisen..

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(530.080)	(139.756)
Bruttoresultat		(530.080)	(139.756)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.534.069	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		58.989.241	(10.022.308)
Indtægter af andre finansielle aktiver		0	9.020.000
Andre finansielle indtægter		819.471	81.246
Andre finansielle omkostninger		(62.633)	(752.518)
Resultat før skat		60.750.068	(1.813.336)
Skat af årets resultat	2	(100.628)	0
Årets resultat		60.649.440	(1.813.336)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	5.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		41.072.706	0
Overført resultat		19.176.734	(6.813.336)
Resultatdisponering		60.649.440	(1.813.336)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.613.118
Kapitalandele i associerede virksomheder		332.519.796	307.724.262
Finansielle aktiver	3	332.519.796	310.337.380
Anlægsaktiver		332.519.796	310.337.380
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.071.903	25.842.931
Andre tilgodehavender		2.835.717	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.000
Tilgodehavender		12.907.620	25.850.931
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.126.567	1.632.502
Værdipapirer og kapitalandele		2.126.567	1.632.502
Likvide beholdninger		2.585.568	0
Omsætningsaktiver		17.619.755	27.483.433
Aktiver		350.139.551	337.820.813

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		297.208.929	267.602.275
Overført overskud eller underskud		51.880.000	59.578.107
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	5.000.000
Egenkapital		349.738.929	332.430.382
Bankgæld		0	2.975.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		284.994	2.399.974
Skyldig selskabsskat		100.628	0
Kortfristede gældsforpligtelser		400.622	5.390.431
Gældsforpligtelser		400.622	5.390.431
Passiver		350.139.551	337.820.813
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	0	59.578.107	5.000.000	64.828.107
Ændring i regnskabspraksis	0	267.602.275	0	0	267.602.275
Korrigeret egenkapital primo	250.000	267.602.275	59.578.107	5.000.000	332.430.382
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(41.072.706)	0	(41.072.706)
Opløsning af opskrivninger	0	(32.114.400)	32.114.400	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	2.731.813	0	0	2.731.813
Årets resultat	0	58.989.241	1.260.199	400.000	60.649.440
Egenkapital ultimo	250.000	297.208.929	51.880.000	400.000	349.738.929

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men de seneste måneders udvikling i spredning af covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet kan få negative konsekvenser for virksomhedens investeringer i 2020. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt, pga. usikkerheden omkring længden og omfanget af coronakrisen.

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	100.628	0
	100.628	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.613.118	40.121.987
Afgange	(2.613.118)	(4.811.120)
Kostpris ultimo	0	35.310.867
Ændring i anvendt regnskabspraksis	0	267.620.000
Egenkapitalreguleringer	0	2.731.813
Andel af årets resultat	0	58.992.853
Tilbageførsel ved afgang	0	(32.114.400)
Opskrivninger ultimo	0	297.230.266
Ændring i anvendt regnskabspraksis	0	(17.725)
Andel af årets resultat	0	(3.612)
Nedskrivninger ultimo	0	(21.337)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	332.519.796

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
FSV Invest ApS	Frederiksberg	ApS	29,33
Berlin 42 ApS	Esbjerg	ApS	28,21

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Juccas Invest I ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der pantsat værdipapirer med regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019 på 2.127 t.kr.
